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وزارت حمل ونقل کره  جنوبی از روز سه شنبه تردد 
حدود ۲۰ هزار خودرو سواری «بی ام و» را تحت تاثير 
نگرانی های عمومی نسبت به وقوع آتش سوزی در 

موتور آنها، ممنوع کرد.
اين ممنوعيت تردد پس از آن اعمال شد که طی 
ماه ژانويه تا ژوييه سال جاری ميلادی، موتور ۲۷ 
سواری بی ام و در خيابان های کره  جنوبی طعمه 
حريق شد. واحد توليد شرکت بی ام و در کره جنوبی 
هفته گذشته از مشتريان خود بابت بروز اين اخلال 
عذرخواهی و اطلاعيه فراخوان ۱۰۶ هزار سواری 
مدل ۵۲۰دی را که موتوری ديزلی دارد، منتشر کرد.

همزمان با اعلام اين ممنوعيت، کيم هيون می، 
وزير حمل ونقل کره  جنوبی از صاحبان خودروهای 
بی ام و خواست تا به منظور جلوگيری از بروز 
حوادث خسارت بار از اطلاعيه وزارت حمل ونقل

 تبعيت کنند.
با اين حال، کيم تاکيد کرد که اين ممنوعيت شامل 
حال مالکان خودروهای دارای ايراد فنی نمی شود و 
آنها می توانند برای انجام بررسی فنی، خودرو خود 
را به مراکز فنی شرکت بی ام و برسانند. او همچنين 
يادآور شد که به محض اتمام بررسی های فنی شرکت 
توليدکننده، اين ممنوعيت لغو خواهد شد و اعلام آن 

صرفا برای افزايش ايمنی شهروندان بوده و قصدی 
مبنی بر تعريف جرم عليه آنها وجود نداشته است.

پيشتر شرکت خودروسازی بی ام و آلمان دليل بروز 
اين نقص فنی را مشکل در خروجی اگزوز سيستم 
احتراق موتور اين خودرو اعلام کرده بود. با وجود 
اين، دولت کره جنوبی در تدارک پيگيری حقوقی 
اين رخداد است، به طوری که وزير حمل ونقل کره 
 جنوبی خطاب به مالکان خودروهای دارای نقص 
فنی اعلام کرده تا پيش از ۱۵ ماه اوت دادخواست 
تهيه شده دولت از طريق پست الکترونيک برای آنها 

ارسال خواهد شد.
شرکت بی ام و در پنج سال گذشته صادرات خود 
به کره  جنوبی را دو برابر کرد و به رقم ۵۹ هزار و ۶۲۴ 

دستگاه رساند.
هر چند کره   جنوبی به عنوان دوازدهمين بازار 
خودرو جهان، بازاری کوچک برای بی ام و محسوب 
می شود ولی بازار اصلی و پرسود دو شرکت 
خودروسازی هيوندايی و کياموتورز محسوب 
می شود. پيشتر نيز شرکت خودروسازی بی ام و آلمان 
اعلام کرده بود که ۳۲۴ هزار سواری ديزلی خود را 
در پی تشخيص نقص فنی منجر به آتش سوزی از 

سراسر اروپا جمع خواهد کرد.

 ممنوعیت تردد 20 هزار «بى ام و» در کره جنوبى

که
 این

و  
روزنامه ساندى اکسپرس، خبر داده که 60 درصد 
مردم انگلیس معتقدند سخنان بوریس جانسون 
علیه برقع را نمى توان دلیلى براى اعمال فشار 
بر او دانست. مردم انگلیس معتقدند که بوریس 
جانسون مى تواند نظرش را آزادانه بیان کند و 
حزب محافظه کار انگلیس حق ندارد او را براى 

بیان این نظرات مجازات کند. 

روزنامه استار اسپورت، به برد 4 بر صفر لیورپول 
در برابر وست هام پرداخته است. محمد صلاح، 
مهاجم لیورپول در میان طرفداران این تیم بسیار 
محبوب است و توانست در این بازى نخستین گل 
این فصلش را به ثمر برساند. لیورپول امیدوار است 
امسال با درخشش صلاح عملکرد بهترى نسبت به 

فصل قبل داشته باشد.

روزنامه يو اس ای تودی به ميزان بالای مرگ در 
پی جراحی مغز در يکی از بيمارستان های آرکانزاس 
پرداخته است. اين روزنامه معتقد است که همه 
اين مرگ ها دلايلی يکسان داشته اند اما مسئولان 
بيمارستان تاکنون هيچ توجهی به اين مرگ های 
مشکوک نداشته اند و تلاشی در برطرف کردن خطاهای 

پزشکی در اين بيمارستان صورت نداده  اند. 

ک
وس

 کی

سی ان ان| بالاخره پس از ٧ سال پشت سرهم، ملبورن از صدر 
جدول بهترين شهرها به پله دوم کشيده شد و رتبه اول بهترين 

شهر برای زندگی به وين، پايتخت اتريش رسيد.
ملبورن، استراليا، از نظر رتبه بندی ٢٠١٨ سازمان اطلاعاتی 
اکونوميست با اختلاف ٠,٧درصد، به دومين شهر برتر برای 
زندگی تبديل شده است. صدرنشين جدول امسال، شهر وين 
است، که امتياز کلی آن به لحاظ ثبات، وضع بهداشتی، فرهنگ 
و محيط زيست، تحصيلات و زيرساخت ها در بين ١٤٠ شهر 

مختلف جهان ٩٩,١ درصد است.
سازمان اطلاعاتی اکونوميست، همچنين پايتخت وين را 
به لحاظ امنيتی و بازگشت ثبات به سراسر اروپا پس از حملات 
تروريستی سال های اخير، دارای بالاترين ميزان امنيت دانسته 

است.
تغيير جايگاه ملبورن، تنها تغييراتی نيست که پس از سال ها 
در اين رتبه بندی رخ می دهد. شهر اوساکا در ژاپن و توکيو، 
توانسته اند خود را به ١٠ شهر برتر برای زندگی برسانند. اوساکا 

سومين شهر و توکيو هفتمين شهر با کيفيت جهان شده اند.
هر دوی اين شهرها به لطف کاهش نرخ جرم و بهبود وضع 
حمل ونقل عمومی، توانسته اند رشد خوبی در اين رتبه بندی 
داشته باشند. خصوصا اوساکا توانسته در طی ٦ماه گذشته رتبه 

خود را ٦ پله ارتقا بدهد و به رتبه سوم برسد.
هامبورگ و هلسينکی که  سال گذشته دارای رتبه های دهم 
و نهم بودند، از ليست ١٠ شهر برتر خارج شده اند. امسال رتبه 
نهم به کوپنهاگ با امتياز ٩٦,٨ درصد رسيد. اين شهر و وين، تنها 
شهرهای اروپايی هستند که در ليست ١٠ شهر برتر دنيا قرار 

گرفته اند.
از سوی ديگر، گرچه استراليا رتبه نخست بهترين شهر را از 
دست داده، اما ٣ شهر اين کشور، جزو ١٠ شهر برتر دنيا قرار دارند. 
به غير از ملبورن که در رتبه دوم قرار گرفته، شهر آدلايد با امتياز 
٩٦,٦درصد و شهر سيدنی با امتياز ٩٧,٤ درصد در رتبه های دهم 
و پنجم قرار دارند.کشور کانادا هم در اين رتبه بندی وضع خوبی 
دارد. تورنتو با امتيازی برابر توکيو (٩٧,٢درصد) در رتبه هفتم 

قرار دارد و  کلگری (٩٧,٥درصد) و ونکوور (٩٧,٣درصد) به 
ترتيب دارای جايگاه چهارم و ششم قرار گرفته اند.

براساس گزارش سازمان اطلاعاتی اکونوميست، شهرهای 
دارای مراکز تجاری بزرگ، قربانی موفقيت های خود می شوند. 
اين شهرها به دليل وجود اقتصاد قوی، زيرساخت ها را بيش از 

اندازه افزايش داده اند و نرخ جرم نيز در آنها زياد است.
به عنوان مثال، نيويورک (رتبه ٥٧)، لندن (رتبه ٤٨) و پاريس 
(رتبه ١٩) همگی شهرهای معتبر و شناخته شده ای هستند که 
اقتصاد قوی و امکانات زيادی را در اختيار شهروندان قرار داده اند؛ 
اما به همين دليل هم از نرخ زياد جرم، مشکلات حمل ونقل و 
ازدحام رنج می برند.از سوی ديگر، پاريس و منچستر انگليس، که 
به دليل حملات تروريستی سال های اخير در رتبه بندی کيفيت 
زندگی سقوط کرده بودند، توانسته اند در ١٢ماه گذشته در همه 

زمينه ها و وضع ثبات، بيشترين پيشرفت ها را کسب کنند.
با اين حال، در اين گزارش آمده است که «اين شهرها در 
سال های اخير همچنان احتمالا جزو شهرهايی بوده اند که 
احتمال حملات تروريستی در آنها وجود دارد و وضع ثبات آنها 

را تحت تأثير قرار داده است.
از سوی ديگر، امسال هنگ کنگ خبرهای خوبی را شنيد. 
اين شهر آسيايی که در  سال ٢٠١٥ سقوط قابل توجهی را در 
کيفيت زندگی داشت، امسال توانسته با کسب ٩١,٣درصد، به 
سی وپنجمين جايگاه دست پيدا کند. همچنين شهر سان خوآن 
در پورتو ريکو که در  سال ٢٠١٧ درگير دو گردباد شديد شد، 
سقوط شديدی در کيفيت زندگی داشته و با ٢١ پله سقوط، با 

امتياز ٦٩,٨ درصد به جايگاه ٨٩ رسيده است.
شهر دمشق پايتخت سوريه نيز، با کسب امتياز ٣٠,٧ درصد 
همچنان در پايين ترين جايگاه اين ليست قرار دارد. دقيقا قبل 
از دمشق، شهرهای داکا در بنگلادش و لاگوس در نيجريه با 
کسب امتياز ٣٨ درصد و ٣٨,٥درصد، به ترتيب در جايگاه ١٣٩ 
و ١٣٨ قرار گرفته اند. به طور کلی، قابليت زندگی در جهان برای 
دومين سال متوالی بهبود يافته و از ٧٤,٨ درصد  سال گذشته به 

٧٥,٧ درصد در  سال ٢٠١٨ رسيده است.

هفته نامه اکونومیست اعلام کرد:

وین بهترین شهر جهان
 براى زندگى 

ماجراجویى ماسک
 با سرنوشت تسلا

برخى از اعضاى هیأت مدیره کمپانى تسلا 
اعلام کرده اند که از تصمیم ایلان ماسک، 
مدیرعامل این شرکت براى خصوصى کردن 

این شرکت هیچ اطلاعى نداشته اند. 
ایلان ماسک چند روز پیش در صفحه 
توییتر خود اعلام کرد که با یک سرمایه گذار 
عربستانى درباره سرمایه گذارى بر روى تسلا 
و خصوصى کردن این شرکت گفت وگوهایى 

انجام داده است. 
پست توییترى ماسک البته موجب شد 
که قیمت سهام تسلا در بازار سهام آمریکا 
افزایش یابد. قیمت سهام این شرکت در ابتدا 
3 درصد افزایش یافت اما بعد از اینکه ماسک 
اطلاعات بیشترى در خصوص تصمیمش 
ارایه کرد و گفت که قرار است هر سهم را 
به قیمت 420 دلار به فروش برساند، قیمت 

سهام تسلا هشت دهم درصد سقوط کرد. 
اگر چه ماسک در ابتدا گفته بود که 
سرمایه گذارى بر روى شرکت را تضمین 
کرده است اما بعد از گذاشتن پستى در 
وبلاگش اطلاعاتى عنوان کرد که با سخنان 
اولیه اش در تضاد بود. ماسک ابتدا گفت که 
سرمایه گذار سعودى قبول کرده تا 5 درصد 
سهام تسلا را بخرد. در هر صورت از روز 
دوشنبه سهام تسلا که تا پیش از آن با قیمت 
420 دلار براى هر سهم به فروش مى رسید، با 

قیمت 355 دلار معامله شد. 
ایلان ماسک اما گفته است که امیدوار 
است بیش از دوسوم سهام تسلا که در 
دست سرمایه گذاران مختلف است، در روند 
خصوصى سازى به کمپانى تسلا بازگردد. 
هنوز مشخص نیست که ایلان ماسک چه 
خوابى براى تسلا دیده است و جالب اینکه 
برخى اعضاى هیأت مدیره نیز در جریان 

نیستند که در ذهن ماسک چه مى گذرد.  
 

چهره

در پى افشاگرى یکى 
از کارکنان سابق کاخ 
سفید، رئیس جمهورى 

آمریکا تلاش دارد تا با 
وادار کردن کارکنانش 

به امضاى توافق هاى عدم 
افشاسازى، موجب شود 

تا این افراد پس از ترك 
شغلشان نتوانند کتاب هاى 

افشاگرایانه به رشته تحریر 
درآورند. وب سایت خبرى 

پولتیکو گزارش داد، 
توافق هاى عدم افشاگرى 

شامل بندى است که 
مقام هاى دولت را از 

افشاى اطلاعات محرمانه، 
به هر نحوى از جمله در 

کتاب ها منع مى کند، مگر 
اینکه پیش از آن از دونالد 

ترامپ، رئیس جمهورى 
آمریکا مجوز دریافت کرده 

باشند.

شبکه خبر7 با انتشار 
گزارشى اعلام کرد که 
با آغاز جنگ اقتصادى 
ترامپ علیه بسیارى از 

کشورها از جمله ترکیه، 
اردوغان طى سخنانى 

وعده پاسخ مناسب به 
این تهدیدات آمریکا را 

داد و در همین ارتباط 
نقشه اى براى صادرات 
2,8 تریلیون دلارى در 
حال آماده شدن است. 
اردوغان طى سخنرانى 

در کنگره استانى حزب 
عدالت و توسعه در شهر 

ترابوزان ترکیه با بیان 
این که «بار دیگر با یک 

بازى سیاسى و موذیانه 
مواجه هستیم» خطاب به 

آمریکا بیان کرد: بازى 
شما را دیدیم و حریف 

مى طلبیم.

قرارداد عدم افشاگرى
 در کاخ سفید

نقشه جدید ترکیه 
براى مقابله با آمریکا 

عکس خبراخبار روز

لندن، انگليس- يک طوطی بر روی سقف يک خانه به مدت ٣ روز گير کرده بود و يک 
آتش نشان سعی در نجات او  دارد. 

Shutterstock

باگائو، ميانمار- کارگران و محافظان فيل ها در روز جهانی فيل، به آنها ميوه و سبزيجات 
می دهند. 

Rex

آگوستا، آمريکا، دختری در پارک ملی نيوجرسی به يک زرافه غذا می دهد.
Reuters
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گاه
ن مدير بندر ست فرانسه اعلام کرده در صورت موافقت دولت اين کشور، اين بندر آمادگی پذيرش مهاجران 

نجات يافته در کشتی آکواريوس را دارد. مديريت کشتی آکواريوس روز دوشنبه ۱۳ اوت از کشورهای 
اروپايی خواستار ارايه راه حل برای اين موضوع شد و ايتاليا و مالت را به بی توجهی به قوانين بين المللی دريايی 
متهم کرد. پيشتر  دفتر رياست جمهوری فرانسه اعلام کرده با ديگر کشورهای اروپايی برای يافتن بندری که 

آکواريوس بتواند «هر چه سريعتر» در آن پهلو بگيرد در حال مشورت است.

آمادگى
 بندر          ست         فرانسه

 براى     پذیرش   مهاجران

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۳۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

 واکنش سریع هنگام وقوع 
از  را  شما  مى تواند  زلزله 
جراحات احتمالى محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال 
پناه گیرى را تمرین کنید.

احتمال حملات تروريستی در آنها وجود دارد و وضع ثبات آنها 
را تحت تأثير قرار داده است.

از سوی ديگر، امسال هنگ کنگ خبرهای خوبی را شنيد. 
٢٠١٥اين شهر آسيايی که در  سال ٢٠١٥اين شهر آسيايی که در  سال ٢٠١٥ سقوط قابل توجهی را در 
٩١,٣کيفيت زندگی داشت، امسال توانسته با کسب ٩١,٣کيفيت زندگی داشت، امسال توانسته با کسب ٩١,٣درصد، به 
سی وپنجمين جايگاه دست پيدا کند. همچنين شهر سان خوآن 
٢٠١٧در پورتو ريکو که در  سال ٢٠١٧در پورتو ريکو که در  سال ٢٠١٧ درگير دو گردباد شديد شد، 
سقوط شديدی در کيفيت زندگی داشته و با ٢١ پله سقوط، با 

٨٩ درصد به جايگاه ٨٩ درصد به جايگاه ٨٩ رسيده است.
٣٠,٧شهر دمشق پايتخت سوريه نيز، با کسب امتياز ٣٠,٧شهر دمشق پايتخت سوريه نيز، با کسب امتياز ٣٠,٧ درصد 
همچنان در پايين ترين جايگاه اين ليست قرار دارد. دقيقا قبل 
از دمشق، شهرهای داکا در بنگلادش و لاگوس در نيجريه با 
١٣٩درصد، به ترتيب در جايگاه ١٣٩درصد، به ترتيب در جايگاه ١٣٩ ٣٨,٥ درصد و ٣٨,٥ درصد و ٣٨,٥

 قرار گرفته اند. به طور کلی، قابليت زندگی در جهان برای 
٧٤,٨دومين سال متوالی بهبود يافته و از ٧٤,٨دومين سال متوالی بهبود يافته و از ٧٤,٨ درصد  سال گذشته به 

٢٠١٨ درصد در  سال ٢٠١٨ درصد در  سال ٢٠١٨ رسيده است.

این تهدیدات آمریکا را 
داد و در همین ارتباط 

نقشه اى براى صادرات 
2,8 تریلیون دلارى در 
حال آماده شدن است. 
اردوغان طى سخنرانى 

در کنگره استانى حزب 
عدالت و توسعه در شهر 

ترابوزان ترکیه با بیان 
این که «بار دیگر با یک 

بازى سیاسى و موذیانه 
مواجه هستیم» خطاب به 

آمریکا بیان کرد: بازى 
شما را دیدیم و حریف 

مى طلبیم.


